we A'a’ea/;@ 270rE

Etikettendrucker

XD Q

MADE IN GERMANY



Ersatzteilliste

far folgende Produkte

Inhaltsverzeichnis

XD Q XD Q4/300 1 Verkleidung ..o 3
XD Q4.2/600 2 Elektronik, Bedienfeld.... .4

3 Druckbaugruppe oben ..o 5

4 Druckbaugruppe UNteN ...........ceeeiiiiiiieieeaiiiee e 6

5 Transportbaugruppe oben .........ccccoiiiiiiiiie 7

6 Transportbaugruppe UNten .........ccccceeeiiiieeeeniiiieieeeees 8

7 ANLreb ODeN ... 9

8 ANLHED UNEN ..o 10

9 Sparantrieb, Rollenhalter...........cccoooiiiiiii e, 11

10 Transferfolienwickler............ccooiiiiiiiieee 12

11 Ersatzteilregister .........
12 Verpackung/Beipack

Ausgabe: 03/2024 - Art.-Nr. 9003847

Urheberrecht
Diese Dokumentation sowie Ubersetzungen hiervon sind Eigentum der cab Produkttechnik GmbH & Co KG.

Das Reproduzieren, Verarbeiten, Vervielfaltigen oder Verbreiten im Ganzen oder in Teilen zu anderen Zwecken als der
Verfolgung der urspriinglichen bestimmungsgemafien Verwendung - insbesondere der Ersatzteilbeschaffung eines von cab
verkauften Gerates - erfordert die vorherige schriftliche Genehmigung der cab.

Redaktion
Bei Fragen oder Anregungen bitte an cab Produkttechnik GmbH & Co KG Adresse Deutschland wenden.

Aktualitat
Durch die standige Weiterentwicklung der Gerate kdnnen Abweichungen zwischen der Dokumentation und dem Geréat auftreten.
Die aktuelle Ausgabe ist zu finden unter www.cab.de.

Geschéaftsbedingungen
Lieferungen und Leistungen erfolgen zu den Allgemeinen Verkaufsbedingungen der cab.

Deutschland USA Taiwan Singapur

cab Produkttechnik GmbH & Co KG cab Technology, Inc. cab Technology Co., Ltd. cab Singapore Pte. Ltd.
Karlsruhe Chelmsford, MA Taipeh Singapur

Tel. +49 721 6626 0 Tel. +1 978 250 8321 Tel. +886 (02) 8227 3966 Tel. +65 6931 9099
www.cab.de www.cab.de/us www.cab.de/tw www.cab.de/en

Frankreich Mexiko China Sidafrika

cab Technologies S.a.r.l. cab Technology, Inc. cab (Shanghai) Trading Co., Ltd. cab Technology (Pty) Ltd.
Niedermodern Juérez Shanghai Randburg

Tel. +33 388 722501 Tel. +52 656 682 4301 Tel. +86 (021) 6236 3161 Tel. +27 11 886 3580

www.cab.de/fr www.cab.de/es www.cab.de/cn www.cab.de/za



http://www.cab.de
http://www.cab.de/us
http://www.cab.de/tw
http://www.cab.de/en
http://www.cab.de/fr
http://www.cab.de/es
http://www.cab.de/cn
http://www.cab.de/za

1 Verkleidung

Nr. [ Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE Bem. Serien-Nr.
von | bis von | bis

1 [5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 11 [5902304.001 |Schraube DIN7991-M4x6 10

2 |6011590.001 |Rickwand 1 12 |5959772.001 |Lagerachse 1

3 [5969326.001 |Schraube M4x10 10 13 |5902375.001 |Schraube DIN7984-M6x10 10

4 |5959568.001 |Scharnier 1 14 |5906163.001 |Gummi-Metall-Puffer 1

5 [6011589.001 |Abdeckung 1 15 |6011605.001 |Boden 1

6 |5901781.001 |Kabelhalter 10 16  [5902572.001 |Schraube DIN7984-M4x16 10

7 |5901575.001 |Kabelhalter 10 17 |6011707.001 |Flosse 1

8 |5901509.001 |Kabelhalter 10 18 |5902571.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10

9 |6011650.001 |Klappe 1 19 |5959732.001 |Gewindestreifen 1

10 |5959596.001 |Platte 1 20 |6011591.001 |Haube 1

Y/ Gt Nttt

|




2 Elektronik, Bedienfeld

Nr. [ Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr.
von | bis von | bis
1 [5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 32 |5977345.001 |Bedienfeld 1
16  |5902572.001 |Schraube DIN7984-M4x16 10 33 |6011799.001 |Dichtung 1
18 |5902571.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10 34 |5902241.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10
21 |5551166.001 |LP CPU X4.3 1 35 [5977399.001 |Blende 1
22 |5551162.001 |Netzteil 1 36 [6010176.001 |Blende 1
23 |5555168.001 |Kabel Sensoren 1 37 |5551456.001 |LP Foliensparen 1
24 |5555140.001 |Kabel Bedienfeld 1 38 |5551447.001 |LP I/O-Interface 1 o]
25 |6010379.001 |Kabel Sensoren 1 39 [5977576.001 |Blende 1
26 |5555165.001 |Kabel Verteiler 1 40  |5969028.001 |Schrittmotor 1
27 |5977326.001 |Kabel Netzteil 1 41 |5956247.001 |Magnetkupplung 1
28 |5977350.001 |Schrittmotor 1 42 |6010528.001 |Kabel Sparsensor 1
29 |5551468.001 |Kabel I/O-Interface 1
30 |5555166.001 |Kabel Peripherie 1
31.1 [5555161.001 |LP Verteiler 1 300 Bem. [ 300 [ XD Q4/300
31.2 |5555236.001 |LP Verteiler 1 600 600 | XD Q4.2/600
0] Option

18/2x

18/4x

B6
212

B5
B8
212

PO @

mp
©




3 Druckbaugruppe oben
Nr. [ Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr.
von | bis von | bis
1 [5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 52 |6011608.001 |Kopfwinkel 1 300
16  |5902572.001 |Schraube DIN7984-M4x16 10 53 |6011778.001 |Kopfwinkel 1 600
18 |5902571.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10 54 15987089.001 |Druckkopf 4/300 X 1 300
25 |6010379.001 |Kabel Sensoren 1 55 |5987330.001 |Druckkopf 2/600 1 600
43 [5977480.001 |Kabel Druckkopf 1 56 |5954044.001 |Umlenkwelle 1
44 |5902457.001 |Schraube DIN7985-M2x10 10 57 [5977373.001 |Exzenter 1
45 |5977591.001 |Klemme 1 58 |5977336.001 |Federblech 1
46 |5902011.001 |Schraube DIN912-M3x20 10 59 [6010158.001 |Profil 1
47 |5977481.001 |Mitnehmer 1 60 |6010197.001 |Stellblech 1
48 |5906136.001 |Druckfeder 5 61 |6010194.001 |Exzenter 1
49 |6011760.001 |Kopfandrucksystem 1 62 |6010065.001 |Lagerplatine 1
50 |6011584.001 |Umlenkrolle Transfer 1 63 |5970446.001 |Hebel 1
51 [5902010.001 |Schraube DIN912-M3x10 10 64  [5946113.001 |Schliissel 1
[ Bem. | 300 [XD Q4/300
[ | 600 | XD Q4.2/600

i




I -

Druckbaugruppe unten

Nr. [ Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr.
von | bis von | bis
1 |5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 56 |5954044.001 |Umlenkwelle 1
16  |5902572.001 |Schraube DIN7984-M4x16 10 57 |5977373.001 |Exzenter 1
18 |5902571.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10 58 |5977336.001 |Federblech 1
23 |5555168.001 |Kabel Sensoren 1 59 |6010158.001 |Profil 1
43 [5977480.001 |Kabel Druckkopf 1 61 [6010194.001 |Exzenter 1
44 |5902457.001 |Schraube DIN7985-M2x10 10 65 [6011554.001 |Kopfwinkel 1 300
45 [5977591.001 |Klemme 1 66 [6011783.001 |Kopfwinkel 1 600
46 |5902011.001 |Schraube DIN912-M3x20 10 67 |5977514.001 |Kopfandrucksystem 1
47 |5977481.001 |Mitnehmer 1 68 [6010486.001 |Stellblech 1
48 |5906136.001 |Druckfeder 5 69 |6010463.001 |Lagerplatine 1
50 |6011584.001 |Umlenkrolle Transfer 1 70 |5591082.001 [Hebel 1
51 |5902010.001 |Schraube DIN912-M3x10 10
54 |5987089.001 |Druckkopf 4/300 X 1 300
55 |5987330.001 |Druckkopf 2/600 1 600
[ Bem. [ 300 [ XD 0Q4/300
[ [ 600 [ XD Q4.2/600




5 Transportbaugruppe oben
Nr. [ Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr.
von | bis von | bis

1 [5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 85 |5977415.001 |AbreilRkante TP400 1
16  |5902572.001 |Schraube DIN7984-M4x16 10 86 |6011558.001 |Spindel 1
34 |5902241.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 87.1 |5954180.001 |Druckwalze DR4 1 300
71 |5902817.001 |Schraube 1ISO7380-M4x6 10 87.2 [5953702.001 |Druckwalze DR4-M80 1 0300
72 |6011532.001 |Sperre 1 87.3 [5953701.001 |Druckwalze DR4-M60 1 |600,0300
73 |6011730.001 |Stiftschraube 1 87.4 [5953700.001 |Druckwalze DR4-M30 1 o]
74 |5970834.001 |Drehfeder 1 88.1 |5978588.001 |Transportwalze SR4 1
75 |6011731.001 |Druckstiick 1 88.2 [6011614.001 |Transportwalze TR4 1 (0]
76 |5904578.001 |Gewindestift DIN913-M5x6 10 88.3 |6011615.001 |Transportwalze TR4-M60 1 0
77 |5906133.001 |Druckfeder 10 89 |6011613.001 |Lagerbuchse 1
78 |6011727.001 |Achse 1 90 |5903525.001 |Sicherungsscheibe DIN6799-4 10
79 |5906273.001 |Kunststoffgleitlager 10 91 [5903105.001 |Passscheibe DIN988-6x10x0,5 10
80 |6011729.001 [Andruckrolle 1 92  [5905015.001 |Druckfeder 10
81 |5902007.001 |Schraube DIN912-M3x6 10 93 [6011601.001 |Lagerplatine 1
82 |6011733.001 |Schwenkrahmen 1 94  |5977595.001 |Verriegelungsstift 1
83 |6011734.001 |Schwenkrahmen 1 95 [6011603.001 |Lagerplatine 1
84 |6011598.001 |Profil 1 96 [6011585.001 |Lager 1

[ Bem. [ 300 [ XD Q4/300 [ 0 [option

| 600 [ XD Q4.2/600

| 0300 [ Option fiir XD Q4/300




__88

Transportbaugruppe unten

Nr. [ Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr.
von | bis von | bis
1 |5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 102 |5903076.001 |Passscheibe DIN988-5x10x0,5 10
16  |5902572.001 |Schraube DIN7984-M4x16 10 103 [6011576.001 |Profil 1
25 |6010379.001 |Kabel Sensoren 1 104 [6011569.001 |Lagerplatine 1
71 |5902817.001 |Schraube ISO7380-M4x6 10 105 [5902348.001 |Schraube DIN7984-M4x16 10
87.1 |5954180.001 |Druckwalze DR4 1 300 106 |5903021.001 |Passscheibe DIN988-6x12x0,1 10
87.2 |5953702.001 |Druckwalze DR4-M80 1 0300 107 |6010578.001 |Exzenterachse 1
87.3 |5953701.001 |Druckwalze DR4-M60 1 |600,0300 108 |6011765.001 |Stiitzachse 1
87.4 |5953700.001 |Druckwalze DR4-M30 1 0] 109 |6011761.001 |Spindel 1
96 [6011585.001 |Lager 1 110  |5901169.001 |Kunststoffgleitlager 10
97 |5905827.001 |Zahnriemen 155MXL 037 1 111 |5902818.001 |Schraube DIN912 M3x8 10
98 |5903541.001 |Sicherungsring DIN471-5x0,6 10 112 |6011766.001 |Spindellagerplatte 1
99 |5904511.001 |Gewindestift DIN916-M4x4 10 113 |6011572.001 |Profil 1
100  |5959449.001 |Riemenrad 21 1 114 |5977531.001 |Etikettenlichtschranke 1
101 |5959566.001 |Rolle 1
[ Bem. [ 300 [ XD Q4/300 [ O [oOption

| 600 [ XD Q4.2/600

| 0300 [ Option fiir XD Q4/300

111/3x




7 Antrieb oben

Nr. [ Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr.

von | bis von | bis
1 |5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 120 [5903521.001 |Sicherungsring DIN471-A6 10
28 |5977350.001 |Schrittmotor 1 121  [5946238.001 |Riemenrad 29 1
97 |5905827.001 |Zahnriemen 155MXL 037 1 122 [6010350.001 |Spannblech 1
115 |5906254.001 |Zahnriemen 54MXL 037 1 123 [5907862.001 |Zahnriemen 212MXL 037 1
116 |5903516.001 [Sicherungsring DIN471-8x0,8 10 124 |6011566.001 |Zwischenwelle 1
117 |5943120.001 |Riemenrad 28 1 125 |5988517.001 |Umlenkrad 1
118 |6011563.001 |Lagerplatte 1 126  [6011546.001 |Umlenkrolle 1
119 |6011735.001 |Zwischenwelle 1 127  |5953788.001 |Exzenter 1

120 121

o
115 @ 120
116)@\”@?\/\

117
116




8 Antrieb unten

Nr. [ Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr.
von | bis von | bis
1 [5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 131  |6011561.001 |Zwischenwelle 1
98 |5903541.001 |Sicherungsring DIN471-5x0,6 10 132 |5905335.001 |Zahnriemen 125MXL 037 1
116  |5903516.001 |Sicherungsring DIN471-8x0,8 10 133  [5540615.001 |Zahnrad Z26 1
120 [5903521.001 |Sicherungsring DIN471-A6 10 134  |5904513.001 |Gewindestift DIN913-M4x5 10

121 15946238.001 |Riemenrad 29 1 135 16011582.001 |Zwischenwelle
128 |5954114.001 |Bremse 1 136 |6011546.001 |Umlenkrolle
1
1

129 |5541172.001 |Mitnehmer 137 |6011587.001 |Riemenrad 28
130 [6011565.001 |Lagerplatte 138  [5956257.001 |Spannblech

PPk




9 Sparantrieb, Rollenhalter
Nr. [ Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr.
von | bis von | bis
18 |5902571.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10 145 |6010354.001 |Riemenrad 28 1
34 |5902241.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10 146  [5904546.001 |Gewindestift DIN913-M4x5 10
40 |5969028.001 |Schrittmotor 1 147  [6011775.001 [Umlenkachse 1
42 |6010528.001 |Kabel Sparsensor 1 148  [5903527.001 |Sicherungsring DIN471-10x1 10
71 |5902817.001 |Schraube ISO7380-M4x6 10 149  [6011580.001 [Rolle 1
81 |5902007.001 |Schraube DIN912-M3x6 10 150 |6011776.001 |Exzenter 1
111 [5902818.001 |Schraube DIN912 M3x8 10 151  |6010428.001 |Umlenkachse 1
139 |5902816.001 |Schraube EJOT-PT-K40x10 10 152 |6010506.001 |Scheibe 1
140 [6011607.001 |Rollenaufnahme 1 153 [6010921.001 |Stange 1
141 [5959610.001 |Randsteller 1 154  [5903549.001 |Sicherungsscheibe DIN6799-8 10
142 6010526.001 |LP Sparsensor 1 155 | 5906875.001 |Druckstiick 1
143  [6010355.001 |Motorflansch 1 156 | 6011657.001 |Biirstenhalter 1
144 |5905355.001 |Zahnriemen 100MXL 037 1 157 | 5966239.001 |Biirste 1

150
71




10 Transferfolienwickler

Nr. [ Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr. Nr. | Art.-Nr. Benennung VPE | Bem. | Serien-Nr.
von | bis von | bis

18 |5902571.001 |Schraube DIN7984-M4x6 10 166 [5956141.001 |Gegenlager 1

23 |5555168.001 |Kabel Sensoren 1 167 [5961665.001 |Ankerteil 1

25 |6010379.001 |Kabel Sensoren 1 168 [5902144.001 |Schraube DIN7984-M3x5 10

41 |5956247.001 |Magnetkupplung 1 169 [5956347.001 |Kupplung 1

71 |5902817.001 |Schraube ISO7380-M4x6 10 170  [5984439.001 |Teller 1

116  |5903516.001 |Sicherungsring DIN471-8x0,8 10 171  [5977802.001 |Wickelwelle 1

120 [5903521.001 |Sicherungsring DIN471-A6 10 172 |5591610.001 |Wickelachse 1

128 [5954114.001 |Bremse 1 173 |5954124.001 |Sprengring 10

129 [5541172.001 |Mitnehmer 1 174 [5954122.001 |Schale 1

158 [5977314.001 |Foliensensor 1 175 [5958595.001 |Schale 1

159 [5901123.001 |Kunststoffgleitlager 10 176 [5954121.001 |Konus 1

160 [5954131.001 |Drehfeder 5 177  |5984438.001 | Drehknopf 1

161  |5903020.001 |Passscheibe DIN988-8x14x0,5 10 178 | 5903137.001 |Scheibe DIN125-A4,3 10

162  |5903038.001 |Passscheibe DIN988-8x14x0,2 10 179 5902592.001 | Schraube DIN7984-M4x10 10

163  [5954113.001 |Kupplung 1 180 | 5977823.001 |Wickler Transfer 1

164  |5954115.001 |Riemenrad 42 1 181 | 6011789.001 |Abwickler Transfer 1

165 |5903128.001 |Scheibe 35x8,4x1,25 10

| VDR




11 Ersatzteilregister

. . . Serien-Nr.
Ifd.Nr. |Abbildung/Seite Nr. Artikel-Nr.  |Benennung VPE |EE Bemerkung von_Tbis
1 10 133 |5540615.001 |Zahnrad Z26 1 [(-[-]-1]D
2 10 12 (129 5541172.001 |Mitnehmer 1 - - - -
8] 4 22 |5551162.001 |Netzteil 1 = -|{Cc|D
4 4 21 [5551166.001 [LP CPU X4.3 1 |-[B|C]|D
5 4 38 |5551447.001 |LP I/O-Interface 1| - C|D [0)
6 4 37 |5551456.001 |LP Foliensparen 1 -|-]C|D
7 4 29 |5551468.001 |Kabel I/O-Interface 1 -|-]C|D
8 4 24 |5555140.001 |Kabel Bedienfeld 1 - - - -
9 4 31.1 |5555161.001|LP Verteiler 1 = -|{C|D 300
10 4 26 |5555165.001 |Kabel Verteiler 1 - -] -
1 4 30 |5555166.001 |Kabel Peripherie 1 {-f[-1]-7]-
12 4 6 12 | 23 |5555168.001 |Kabel Sensoren 1 -l - -] -
13 4 31.2 |5555236.001 |LP Verteiler 1]1-|-]C]|D 600
14 6 70 |5591082.001 [Hebel 1 -[-1-1-
15 12 [172  |5591610.001 |Wickelachse 1 = = = =
16 12 [159 |5901123.001 |Kunststoffgleitlager 10|-]-]-|D
17 8 110  |5901169.001 |Kunststoffgleitiager 10 -]-1]-1|-
18 | 3 8 |5901509.001 |Kabelhalter 10[-]-]-]-
19 3 7 [5901575.001 |Kabelhalter 10-]1-1-1]-
20 3 6 |5901781.001 |Kabelhalter 10 | - - - -
21 7 11 81 |5902007.001 |Schraube DIN912-M3x6 10 | - = = =
22 5|6 51 |5902010.001 |Schraube DIN912-M3x10 10-]-1-]-
23 5|6 46  |5902011.001 [Schraube DIN912-M3x20 0] -]1-1-1]-
24 12 |168  [5902144.001 |Schraube DIN7984-M3x5 10 -] -
25 4 7 1 34  [5902241.001 [Schraube DIN7984-M4x10 0] -]-]-]-
26 | 3 11 [5902304.001 |Schraube DIN7991-M4x6 10[]-]-]-]-
27 8 105 |5902348.001 |Schraube DIN7984-M4x16 0] -]-]-]-
28 3 13 [5902375.001 |Schraube DIN7984-M6x10 10 | - - - -
29 5|6 44 15902457.001 | Schraube DIN7985-M2x10 10[-]-]-]-
30 | 3|4 |5(6[7[8]9]10 1 |5902565.001 |Schraube DIN7984-M4x10 10[-]-]-]-
31 |3|4|5]|6 11 |12 | 18 [5902571.001 |Schraube DIN7984-M4x6 0] -]1-1-1]-
32 |3|4|5|6|7]8 16 |5902572.001 | Schraube DIN7984-M4x16 10[-]1-1-]-
33 12 |179  [5902592.001 [Schraube DIN7984-M4x10 0] -]-]-]-
34 1 139  |5902816.001 |Schraube EJOT-PT-K40x10 10[-]-]-]-
35 718 11 |12 | 71 |5902817.001 |Schraube ISO7380-M4x6 0] -]-]-]-
36 8 11 111 [5902818.001 |Schraube DIN912 M3x8 10 | - - - -
37 12 [161 |5903020.001 |Passscheibe DIN988-8x14x0,5 0] -]1-1-]-
38 8 106  |5903021.001 |Passscheibe DIN988-6x12x0,1 10[-]-]-]-
39 12 |162  [5903038.001 [Passscheibe DIN988-8x14x0,2 0] -]1-1-1]-
40 8 102 |5903076.001 | Passscheibe DIN988-5x10x0,5 10[-]-]-]-
41 7 91 [5903105.001 [Passscheibe DIN988-6x10x0,5 0] -]-]-]-
42 12 | 165 [5903128.001 [Scheibe 35x8,4x1,25 10 - -] -
43 12 |178 [5903137.001 |Scheibe DIN125-A4,3 0] -]-]-]-
44 9 |10 12 | 116  |5903516.001 |Sicherungsring DIN471-8x0,8 10 - - -
45 9 |10 12 [120 |5903521.001 |Sicherungsring DIN471-A6 10 | - - - -
46 7 90 |5903525.001 |Sicherungsscheibe DIN6799-4 10 - -] -
47 1n 148 |5903527.001 |Sicherungsring DIN471-10x1 0] -] -|[-1{-
48 8 10 98 |5903541.001 |Sicherungsring DIN471-5x0,6 10 - | -
49 11 154 |5903549.001 |Sicherungsscheibe DIN6799-8 0f--1]-1-+-
50 8 99 5904511.001 | Gewindestift DIN916-M4x4 10 | - - - -
51 10 134 |5904513.001 |Gewindestift DIN913-M4x5 10[-]-]-]-
52 11 146  |5904546.001 | Gewindestift DIN913-M4x5 10 | - - - -
53 7 76 [5904578.001 |Gewindestift DIN913-M5x6 0] -]1-1-]-
54 7 92  [5905015.001 |Druckfeder 10[-]1-]-]-
55 10 132 |5905335.001 | Zahnriemen 125MXL 037 1 [{-[-]c]|]D
56 11 144 15905355.001 | Zahnriemen 100MXL 037 1 - -|C|D
57 8|9 97 |5905827.001 |Zahnriemen 155MXL 037 1 -|-]C|D
58 7 77 |5906133.001 | Druckfeder 10 | - - - -
59 5|6 48  |5906136.001 | Druckfeder 5| -1-1-1-
60 | 3 14 |5906163.001 | Gummi-Metall-Puffer 1 |(-[-]-]D
61 9 115  |5906254.001 [Zahnriemen 54MXL 037 1 {-1- D
62 7 79 |5906273.001 |Kunststoffgleitiager 10 -]-]-1-+-
63 1 155 |5906875.001 | Druckstiick 1 f-[-1-7]-+-
VPE Verpackungseinheit EE  Ersatzteil - Empfehlung

Verschleil3teile und Zubehor

empfohlene Baugruppen fur schnelle Reparatur
empfohlene Ersatzteile fur Handler

empfohlene Ersatzteile fur Zentrallager

300 XD Q4/300
600 XD Q4.2/600
O  Option
0300 Option fur XD Q4/300

OO0 w>



11 Ersatzteilregister

. . . Serien-Nr.

Ifd.Nr. |Abbildung/Seite Nr. Artikel-Nr.  |Benennung VPE |EE Bemerkung von_Tbis

64 9 123 |5907862.001 | Zahnriemen 212MXL 037 1 - -| C|D

65 9 117 |5943120.001 |Riemenrad 28 1 o N

66 5 64 |5946113.001 [Schliissel 10 -[-1-]-+-

67 9 |10 121 |5946238.001 |Riemenrad 29 1 {-[-1-]-

68 718 87.4 |5953700.001 | Druckwalze DR4-M30 1|-]-]C]|D o]

69 7|8 87.3 [5953701.001 [ Druckwalze DR4-M60 1 |-]-]C]|D| 6000300

70 718 87.2 |5953702.001 | Druckwalze DR4-M80 1 |-[-]C]|D 0300

71 9 127 |5953788.001 |Exzenter 1 - - -] -

72 5|6 56 |5954044.001 |Umlenkwelle 1 - - - -

73 12 [163 |5954113.001 |Kupplung 1|-[B|Cc]|D

74 10 12 (128 5954114.001 |Bremse 1 -|B|C|D

75 12 |164 [5954115.001 [Riemenrad 42 1 {-[-1]-]-

76 12 |176  |5954121.001 |Konus 1|-[-]-1]D

77 12 | 174  |5954122.001 [Schale 1 [{-[-]-]D

78 12 |173 |5954124.001 |Sprengring 10|-|B|C|D

79 12 [160 |5954131.001 |Drehfeder 5 -l - -] -

80 718 87.1 |5954180.001 |Druckwalze DR4 1 |A|B|C|D 300

81 12 [166 |5956141.001 |Gegenlager 1] -1-1-1-

82 4 12 | 41 [5956247.001 [Magnetkupplung 1 -|C|D

83 10 138 |5956257.001 | Spannblech 1 [ -[-1-]-

84 12 [169 |5956347.001 |[Kupplung 1 B|C|D

85 12 [175 |5958595.001 [Schale 1 - - - | D

86 8 100 |5959449.001 |Riemenrad 21 1 - -

87 8 101 |5959566.001 |Rolle 1 -[-1]-]-

88 3 4 |5959568.001 |Scharnier 1] -1-1-1-

89 |3 10  [5959596.001 |Platte 1 {-[-1]-1]-

90 1 141 |5959610.001 |Randsteller 1 -[-1-1-

91 3 19 [5959732.001 |Gewindestreifen 1 f-f[-1-7]-

92 3 12 |5959772.001 |Lagerachse 1 -l -] -] -

93 12 | 167 [5961665.001 [Ankerteil 1 [-[-1]-7]-

94 11 157 |5966239.001 |Burste 1 - -| C|D

95 4 11 40  [5969028.001 | Schrittmotor 1]1-]-]C|D

9% | 3 3 |5969326.001 | Schraube M4x10 10[-]-]-]-

97 5 63  [5970446.001 [Hebel 1 {-[-1-]-

98 7 74 [5970834.001 |Drehfeder 1 -[-1-1-

99 12 | 158 |5977314.001 |Foliensensor 1 [-1- D

100 4 27 |5977326.001 [Kabel Netzteil 1 - -] -

101 5|6 58 [5977336.001 [Federblech 1 [-[-1-7]-

102 4 32 |5977345.001 |Bedienfeld 1 - -| C|D

103 4 9 28 |5977350.001 | Schrittmotor 10 -[-1-]-+-

104 5|6 57 |5977373.001 |Exzenter 1 - -] - -

105 4 35 [5977399.001 [Blende 1 {-[-1-]-

106 7 85 |5977415.001 |AbreiBkante TP400 10 -1-1-]-

107 5|6 43 |5977480.001 |Kabel Druckkopf 1 [-[-1-7]-+-

108 5|6 47 |5977481.001 |Mitnehmer 1 -l - -] -

109 6 67 |5977514.001 |Kopfandrucksystem 1 -l -] -] -

110 8 114  |5977531.001 | Etikettenlichtschranke 1 -|B|C|D

111 4 39 |5977576.001 |Blende 1 = - -

112 5|6 45 |5977591.001 |[Klemme 1 - - - -

113 7 94 |5977595.001 | Verriegelungsstift 1] -1-1-1-

114 12 [171 |5977802.001 |Wickelwelle 1 - - - -

115 12 | 180 [5977823.001 |Wickler Transfer 1 - -] -

116 7 88.1 |5978588.001 | Transportwalze SR4 1 -l -] -] -

117 12 | 177 |5984438.001 |Drehknopf 1 - - - | D

118 12 1170  |5984439.001 |Teller 1 - - - -

119 5|6 54 |5987089.001 | Druckkopf 4/300 X 1 |A|[B|C]|D 300
120 5|6 55 |5987330.001 | Druckkopf 2/600 1 |A|[B|C]|D 600
121 9 125 |5988517.001 |Umlenkrad 1 {-[-1-]1-

122 5 62 |6010065.001 |Lagerplatine 1| -1-1-]-

123 5|6 59 [6010158.001 |Profil 1 [-[-1-7]-

124 4 36 |6010176.001 |Blende 1 - - - -

125 5|6 61 |6010194.001 |Exzenter 1 o N

126 5 60 |6010197.001 |Stellblech 1] -1-1-1-

VPE Verpackungseinheit EE  Ersatzteil - Empfehlung

Verschleil3teile und Zubehor

empfohlene Baugruppen fur schnelle Reparatur
empfohlene Ersatzteile fur Handler

empfohlene Ersatzteile fur Zentrallager

300 XD Q4/300
600 XD Q4.2/600
O  Option
0300 Option fur XD Q4/300

OO0 w>



11 Ersatzteilregister

. . . Serien-Nr.
Ifd.Nr. |Abbildung/Seite Nr. Artikel-Nr.  |Benennung VPE |EE Bemerkung von_Tbis
127 9 122 |6010350.001 |Spannblech 1 -l -] -] -
128 11 145 |6010354.001 |Riemenrad 28 1 - - - -
129 11 143 |6010355.001 |Motorflansch 1] -1-1-1-
130 415 8 12 | 25 [6010379.001 [Kabel Sensoren 1 |{-[-]C]|D
131 1 151 |6010428.001 |Umlenkachse 1 f-f[-]-7]-
132 6 69 |6010463.001 |Lagerplatine 1 -l -] -] -
133 6 68 |6010486.001 [Stellblech 1 [-[-1-7]-
134 11 152 6010506.001 |Scheibe 1 - - - -
135 11 142 |6010526.001 [LP Sparsensor 1 -|-]C|D
136 4 11 42 |6010528.001 |Kabel Sparsensor 11-|-]-1]1D
137 8 107 |6010578.001 |Exzenterachse 1 {-[]-]C|D
138 1 153 |6010921.001 |Stange 1 -[-1-1-
139 7 72 |6011532.001 [Sperre 1 {-[-1-7]-+-
140 9 126  |6011546.001 [Umlenkrolle 1 -l -] -] -
141 10 136 |6011546.001 [Umlenkrolle 1 -l -] -] -
142 6 65 6011554.001 |Kopfwinkel 1 - - - - 300
143 7 86 | 6011558.001 |Spindel 1] -1-1-1-
144 10 131 |6011561.001 |Zwischenwelle 1 - -] - -
145 9 118 |6011563.001 |Lagerplatte 1 {-[-1]1-]-
146 10 130 | 6011565.001 |Lagerplatte 1 -[-1-1-
147 9 124 |6011566.001 |Zwischenwelle 1| -1-1-]-
148 8 104 |6011569.001 |Lagerplatine 1 -l -] -] -
149 8 113 |6011572.001 |Profil 1 [ -[-1-]-+-
150 8 103 6011576.001 | Profil 1 - - - -
151 11 149 6011580.001 |Rolle 1 - - - -
152 10 135 |6011582.001 |Zwischenwelle 1 - -] - -
153 5|6 50 |6011584.001 [Umlenkrolle Transfer 1] -1-1-1-
154 718 96 [6011585.001 |Lager 10 -1-1-]-
155 10 137 | 6011587.001 |Riemenrad 28 1 [-[-1-7]-+-
156 | 3 5 |6011589.001 | Abdeckung 1 -l -] -] -
157 | 3 2 |6011590.001 |Riickwand [ -[-1-]-+-
158 | 3 20 6011591.001 |Haube 1 - - - -
159 7 84 6011598.001 | Profil 1 - - - -
160 7 93 | 6011601.001 |Lagerplatine 1] -1-1-1-
161 7 95 |6011603.001 |Lagerplatine 1] -1-1-1]-
162 | 3 15 | 6011605.001 |Boden 10 -1-1-1-+-
163 11 140 |6011607.001 |Rollenaufnahme 1] -1-1-]-
164 5 52 6011608.001 |Kopfwinkel 1 - - - - 300
165 7 89 |6011613.001 |Lagerbuchse 1 -l -] -] -
166 7 88.2 |6011614.001 | Transportwalze TR4 1 -l -1 -] 0
167 7 88.3 |6011615.001 | Transportwalze TR4-M60 1 - - = = o)
168 | 3 9 |6011650.001 |Klappe 1 -[-1-1-
169 1 156 | 6011657.001 |Biirstenhalter 1 f-f[-]-7]-
170 | 3 17 6011707.001 |Flosse 1 - - - -
171 7 78 6011727.001 |Achse 1 - - - -
172 7 80 6011729.001 | Andruckrolle 1 - - - -
173 7 73 | 6011730.001 |Stiftschraube 1 -1-1-1-
174 7 75 6011731.001 | Druckstiick 1 - - - -
175 7 82 [6011733.001 [Schwenkrahmen 1 {-f[-1]1-]-
176 7 83 | 6011734.001 | Schwenkrahmen 1 - - -] -
177 9 119 | 6011735.001 | Zwischenwelle 1| -1-1-]-
178 5 49 |6011760.001 |Kopfandrucksystem 1 -l -] -] -
179 8 109 |6011761.001 |Spindel 1 [-[-1-7]-+-
180 8 108 6011765.001 | Stiitzachse 1 - - - -
181 8 112 | 6011766.001 |Spindellagerplatte 1] -1-1-1-
182 11 147 6011775.001 |Umlenkachse 1 - - - -
183 1n 150 |6011776.001 |Exzenter 1 [{-f[-1]1-1]-
184 5 53 [6011778.001 [Kopfwinkel 1 -[-1-1- 600
185 6 66 [6011783.001 [Kopfwinkel 1 [-[-1-7]- 600
186 12 1181 |6011789.001 |Abwickler Transfer 1 -l -] -] -
187 4 33 [6011799.001 |Dichtung [ -[-1-]-+-
VPE Verpackungseinheit EE  Ersatzteil - Empfehlung

Verschleil3teile und Zubehor

empfohlene Baugruppen fur schnelle Reparatur
empfohlene Ersatzteile fur Handler

empfohlene Ersatzteile fur Zentrallager

300 XD Q4/300
600 XD Q4.2/600
O  Option
0300 Option fir XD Q4/300

OO0 wW>



12 Verpackung/Beipack
. . . Serien-Nr.
Ifd.Nr. |Abbildung/Seite Nr. Artikel-Nr.  |Benennung VPE |EE Bemerkung bi
von is
188 5550611.001 |Netzkabel Typ E+F 1 -
189 5901655.001 [Anschlusskabel USB 1 |-
190 9109464.001 | Verpackung 1] -
VPE Verpackungseinheit EE  Ersatzteil - Empfehlung
300 XD Q4/300 A Verschleilteile und Zubehor
600 XD Q4.2/600 B empfohlene Baugruppen fur schnelle Reparatur
O  Option C  empfohlene Ersatzteile fiir Handler
0300 Option fiir XD Q4/300 D  empfohlene Ersatzteile fir Zentrallager




	XD Q - Ersatzteilliste
	1	Verkleidung
	2	Elektronik, Bedienfeld
	3	Druckbaugruppe oben
	4	Druckbaugruppe unten
	5	Transportbaugruppe oben
	6	Transportbaugruppe unten
	7	Antrieb oben
	8	Antrieb unten
	9	Sparantrieb, Rollenhalter
	10	Transferfolienwickler
	11	Ersatzteilregister
	12	Verpackung/Beipack




